关于2018-2019学年第一学期跨专业选课、通识选修课（含网络课程）、教师教育选修课的退课相关通知
各学院（部）：
      现将本学期选修课退选的相关事宜通知如下：
一、退课时间：
1. 跨专业选修课退课时间：
10月15日9:00——10月16日17:00
2. 通识选修课（含网络课程）、教师教育选修课退课时间：
10月17日9：00——10月18日17:00
二、退课说明：
    1. 根据《中华人民共和国教育部令第41号》关于《普通高等学校学生管理规定》及学校相关规定，学生学业成绩会真实、完整的记载，请高度重视并慎重操作。
[bookmark: _GoBack]2. 跨专业选课、通识选修课（含网络课程）、教师教育选修课、的退课操作由学生自行用电脑登陆教务系统网上操作。
3.课程退选必须在规定的系统开放时间内操作。

以上通知未尽事宜，请联系68253124  68367290
教师教育选修课的退课相关事宜，请联系68254147

                                                 教务处
2018年10月11日